2023 年２月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ハイパー

代表者名 代表取締役社長 望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 江 守 裕 樹

（電話：03－6855－8180）

（訂正・数値データ訂正）「2022 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

2023年２月14日に公表致しました「2022年12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありま

したので、訂正後の数値データも開示いたします。なお、訂正箇所には、下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正の理由

サマリー情報 ３．2023年12月期の連結業績予想（2023年1月1日～2023年12月31日）に、一部誤り

がございましたので訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

（訂正前）
（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経営利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり当期

純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 4,215 △24.5 75 12.9 73 5.9 50 － 5.16

通期 12,230 15.4 203 － 198 － 138 － 14.04

（訂正後）
（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経営利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり当期

純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 6,364 14.1 75 12.9 73 5.9 50 － 5.16

通期 12,230 15.4 203 － 198 － 138 － 14.04

以 上